MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 056, DE 24 DE MARÇO DE 2016.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando o Parecer nº 05/2016 da Câmara de Extensão e Cultura, RESOLVE:

 Aprovar as AÇÕES DE EXTENSÃO COM ÔNUS, cadastradas no Edital nº.

14/2015/PROEX, conforme segue:

Título Coordenador Unidade Data de início

e término

Orquestra UFGD Técnica Thais Fernandes

Costa

PROEX 11/03/2016 a

30/12/2016

I Festival de Culturas

Tradicionais do Mato

Grosso do Sul / Aldeia

Multiétnica – I FESCULT

Profª. Gicelma da Fonseca

Chacarosqui Torchi

PROEX 01/05/2016 a

31/12/2016

Profª. Liane Maria Calarge

Presidente